
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE SEGRETARIO COMUNALE

N. 366  DEL 30-05-2019

Ufficio: AREA TECNICA

Oggetto: Concessione loculo cimiteriale al Sig. Lo Re Domenico  per il
seppellimento della sorella Maria Gabriella  deceduta il 30.04.2019.

L'anno  duemiladiciannove addì  trenta del mese di maggio, VASILE SALVATORE

Visto il preliminare n. 399 del 30-05-2019 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

IL SEGRETARIO COMUNALE

VISTA la richiesta del 30.04.2019 prot.8502 con la quale il Sig.Lo Re Domenico nato a San Giovanni
Gemini il 21.02.1962 ed residente a Cammarata in C.da Rossino snc, chiede la concessione di un
loculo cimiteriale per la sepoltura della salma della sorella Lo Re Maria Gabriella  nata  il 22.11.1960
e deceduta il 30.04.2019;
CONSIDERATO che né il  richiedente né altri familiari sono titolari  di loculi o tombe nel cimitero di
San Giovanni Gemini  e Cammarata, giusta dichiarazione sottoscritta  dal Sig.Lo Re Domenico ;
RITENUTO di concedere al Sig Lo Re Domenico il loculo cimiteriale n.23 (ventitre) Pad 4 Pref. lato
Ovest del cimitero di San Giovanni Gemini   per la sepoltura della salma della sorella Lo Re Maria
Gabriella;
VISTI  gli artt. 48 e 68 del regolamento cimiteriale così come modificati;
VISTA la legge 142/1990 con recepita con l.r. n.48/91;
VISTE le ll.rr. 44/91; 26/93; 7/92; 23/97; 23/98; 30/2000;

DETERMINA



Per quanto in narrativa espresso,  concedere al Sig.Lo Re Domenico, come sopra generalizzato,  per la
sepoltura della salma della sorella Lo Re Maria Gabriella deceduta il 30.04.2019, al prezzo unitario di
Euro 1.500,00 e per un periodo di anni 60 dalla tumulazione, il loculo cimiteriale n.23 (ventitre) del
padiglione Pref. n.4 lato Ovest del cimitero di San Giovanni Gemini;
Di dare atto che è stata introitata la somma di Euro 1.500,00  giusta  ricevuta di versamento in data
06.05.2019   n.143.

F.to VASILE SALVATORE



___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                608  per 15 giorni

consecutivi dal   ________________________ al _____________________

Lì  ______________________

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
LO SCRUDATO ALFONSO VASILE SALVATORE


